
ZARZĄDZENIE NR 113
WÓJTA GMINY PABIANICE

z dnia 8 listopada 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Pabianice na 2019 r.

Na podstawie art. 257 pkt 1, w związku z art. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649) oraz Uchwały Nr V/43/2019 Rady Gminy Pabianice z dnia 
28 stycznia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pabianice na 2019 r. zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zwiększenia w planie dochodów budżetu Gminy Pabianice na 2019 r. polegającego na 
zwiększeniu dochodów w zakresie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej o kwotę 175.936 zł 
(słownie: sto siedemdziesiąt pięć tysięcy dziewięćset trzydzieści sześć) zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego Zarządzenia w związku z pismami Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi FB-
I.3111.2.390.2019 z 5 listopada 2019 r.

§ 2. Dokonuje się zwiększenia w planie wydatków budżetu Gminy Pabianice na 2019 r. polegającego na 
zwiększeniu wydatków w zakresie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej o kwotę 175.936 zł 
(słownie: sto siedemdziesiąt pięć tysięcy dziewięćset trzydzieści sześć) zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego Zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Pabianice

Marcin Wieczorek

Id: 1857BC11-CC7E-4570-A445-9D99AF54B8C0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 113

Wójta Gminy Pabianice

z dnia 8 listopada 2019 r.

Zmiana w budżecie Gminy Pabianice na 2019 r. po stronie dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

855 Rodzina 175 936,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

175 936,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

175 936,00

Id: 1857BC11-CC7E-4570-A445-9D99AF54B8C0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 113

Wójta Gminy Pabianice

z dnia 8 listopada 2019 r.

Zmiany w budżecie Gminy Pabianice na 2019 r. po stronie wydatków

Dział Rozdział Treść Zmiana
855 Rodzina 175 936,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

175 936,00

grupa wydatków: świadczenia na rzecz osób fizycznych 148 226,00
3110 Świadczenia społeczne 148 226,00

grupa wydatków: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 26 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 703,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 497,00

grupa wydatków: związane z realizacją zadań statutowych 1 510,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 1 310,00

Id: 1857BC11-CC7E-4570-A445-9D99AF54B8C0. Podpisany Strona 1




